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Zertifizierte E-Coaches 

 

 

DI (FH) Michael Brandstätter, MA  

8051 Graz, Plabutscherstraße 45b/1 

office@brami.at 

www.brami.at  

+43 680 3004440 

 

Martina Brückler, MBA 

Brückler Services OG 

8047 Graz, Ragnitztalweg 118 

mb@brueckler-marketing.at 

www.brueckler-marketing.at 

+43 664 8321305 

 

Mag. Birgit Dorner 

8054 Graz, Unterer Mühlweg 5a 

birgit_dorner@aon.at 

www.dieunternehmensberaterin.at 

+43 316 282009 oder +43 664 9456000 

 

Hannes Etzelstorfer 

8020 Graz, Lendplatz 40 

hannes@etzelstorfer.com 

www.etzelstorfer.com 

+43 664 2553055  

 

Georgia Farys 

ardio OG 

8983 Bad Mitterndorf, Sonnenalm 30 

gf@ardio.at 

www.ardio.at 

+43 3623 3391 oder +43 664 73317328 

 

Florian Flock 

Körbler GmbH 

8430 Leitring, Hofweg 1 

office@koerbler.com 

www.koerbler.com 

+43 3452 214214  

 

 

Mag. (FH) Barbara Gerstl  

8330 Feldbach, Auersbach 101 

info@beweb.at 

www.beweb.at 

+43 664 2446146  

 

Mag. (FH) Bernd Gerstl 

8330 Auersbach 130 

bernd.gerstl@ent-wicklung.eu  

www.internetagentur-gerstl.at 

+43 3152 8575312 

 

Mag. Eva Maria Glanz-Possert 

Possert KG 

8045 Graz, Stattegger Straße 31a 

office@glanz-im-netz.at 

www.glanz-im-netz.at 

+43 660 2263166 

 

Mag. Maya Gossler 

Axtesys OG 

8010 Graz, Albrechtgasse 9 

maya.gossler@axtesys.at 

www.axtesys.at 

+43 316 834679 

 

Thomas Heschl 

8020 Graz, Herrgottwiesgasse 111 

thomas@heschl.com 

www.heschl.com 

+43 316 261326-0 

 

Mag. Monika Hirschmugl-Fuchs  

miraconsult e.U. 

8501 Lieboch, Packer Straße 69 

info@miraconsult.at 

www.miraconsult.at 

+43 3136 61530 oder +43 664 1409803 
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DI Simon Jiménez, MA 

Midlight GmbH 

8020 Graz, Griesgasse 1 

office@midlight.eu 

www.midlight.eu 

+43 664 9100234  

 

Tanja Jost, MBA 

8020 Graz, Nikolaiplatz 4 

office@tanjajost.at 

www.tanjajost.at 

+43 664 4414181 

 

Pamela Kaiser, MBA  

8643 Kindberg-Allerheiligen 

Sölsnitz 11 

info@kbs4y.at 

www.kaiser-business.at 

+43 681 81948525 

 

DI Gerald Kasca 

ma mobileanimation GmbH 

8010 Graz, Parkstraße 1 

one@mobileanimation.at 

www.mobileanimation.at 

+43 664 2302666 

 

DI (FH) Mario Körbler, MBA 

Körbler GmbH 

8430 Leitring, Hofweg 1 

office@koerbler.com 

www.koerbler.com 

+43 3452 214214 

 

Gerald Kortschak 

sevian7 IT Development GmbH 

8020 Graz, Triester Straße 136 

office@sevian7.com 

www.sevian7.com 

+43 316 713948 

 

 

 

Regina Kropff 

8020 Graz, Volksgartenstraße 28 

r.kropff@keingrammfett.at 

www.keingrammfett.at 

+43 316 329442 

 

Karl Losem 

ardio OG 

8983 Bad Mitterndorf, Sonnenalm 30 

gf@ardio.at 

www.ardio.at 

+43 3623 3391 oder +43 664 73317328 

 

Bernhard Lukas 

Both Interact GmbH 

8020 Graz, Entenplatz 1a 

office@both-interact.com 

www.both-interact.com 

+43 316 267770-20 

 

Dipl.-Ing. (FH) Martin Macheiner 

Medienkraft e.U.  

8045 Graz, Franz-Werfel-Gasse 27 

martin.macheiner@medienkraft.at 

www.medienkraft.at 

+43 316 931214 

 

DI Uwe Mayer 

Unternehmensberatung DI Mayer KG 

8010 Graz, Herrengasse 3 

uwe@mayermayer.at 

www.mayermayer.at 

+43 316 837348 

 

Dominic Neumann, MBA 

8020 Graz, Überfuhrgasse 60B/1 

dominic@derneumann.at 

www.derneumann.at 

+43 676 84171311 

 

 

 

mailto:office@midlight.eu
http://www.midlight.eu/
mailto:office@tanjajost.at
http://www.tanjajost.at/
mailto:info@kbs4y.at
http://www.kaiser-business.at/
mailto:one@mobileanimation.at
http://www.mobileanimation.at/
mailto:office@koerbler.com
http://www.koerbler.com/
mailto:office@sevian7.com
http://www.sevian7.com/
mailto:r.kropff@keingrammfett.at
http://www.keingrammfett.at/
mailto:gf@ardio.at
http://www.ardio.at/
mailto:office@both-interact.com
http://www.both-interact.com/
mailto:martin.macheiner@medienkraft.at
http://www.medienkraft.at/
mailto:uwe@mayermayer.at
http://www.mayermayer.at/
mailto:dominic@derneumann.at
http://www.derneumann.at/


   
 

  

3 

DI Dr. Franz Niederl 

akaryon GmbH 

8665 Langenweg, Grazerstraße 77 

niederl@akaryon.com 

www.akaryon.com 

+43 3854 25099 

 

Ing. Harald Pock 

LearnConsult, DI Meitz und Ing. Pock OEG 

8042 Graz, St.-Peter-Hauptstrasse 208/1 

harald.pock@learnconsult.com 

www.learnconsult.com  

+43 316 292747-0 

 

DI Harald Ragger 

8144, Haselsdorf-Tobelbad 

Haselsdorfbergstraße 58 

hragger@gmail.com 

+43 660 5509952 

 

Sven Raters, MBA CMC 

smac GmbH 

8563 Ligist 9 

sven@smac.at 

www.smac.at 

+43 3143 20247 

 

Mag. (FH) Christian Rechberger 

8230 Hartberg, Am Lebingfeld 5 

info@tourismusconsult.at 

www.tourismusconsult.at 

+43 3332 61812 

 

Martin Scheibelhofer 

8200 Gleisdorf, Ludersdorf 189 

office@mars-advice.com 

www.mars-advice.com 

+43 664 2410105 

 

DI (FH) Harald Schenner 

8200 Gleisdorf, Bürgergasse 40 

harald@derSchenner.at 

www.4corners.com 

www.derSchenner.at 

+43 3172 67715 

 

DI (FH) Markus Schimautz, MA 

8010 Graz, Klosterwiesgasse 105 A 

markus.schimautz@webteam.at 

www.webteam.at 

+43 316 913468 

 

Thomas Stiegler 

8962 Gröbming, Stoderstraße 801 

thomas.stiegler@internet-xl.at 

www.internet-xl.at 

+43 3685 23240-26 
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